DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LODZKIEGO

1.6dzZ, dnia 18 sierpnia 2022 r. Podpisany przez:

Mariusz Kosciolek
Data: 18.08.2022 14:45:13

Poz. 4612

OBWIESZCZENIE
RADY POWIATU RADOMSZCZANSKIEGO

z dnia 28 lipca 2022 1.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly w sprawie Statutu Powiatu Radomszczanskiego

1. Na podstawie art. 16 ust. 314 ustawy zdnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow normatywnych
i niektorych innych aktéw prawnych (t. j. Dz. U. 22019 r. poz. 1461) oglasza si¢ w zalgczniku do niniejszego
Obwieszczenia tekst jednolity uchwaly Nr XLVII/338/2018 Rady Powiatu Radomszczanskiego z dnia
25 wrzesnia 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu Radomszczanska (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z2018r.
poz. 4971), z uwzglednieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwata Nr XXXI1/236/2021 Rady Powiatu Radomszczanskiego z dnia 9 czerwca 2021 r. zmieniajaca
uchwate w sprawie Statutu Powiatu Radomszczanskiego (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2021 r. poz. 2723);

2. Obwieszczenie wychodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Przewodniczacy Rady
Powiatu Radomszczanskiego

Krzysztof Zygma



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -2- Poz. 4612

Zatacznik do obwieszczenia

Rady Powiatu Radomszczanskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.
UCHWALA NR XLVII/338/2018

RADY POWIATU RADOMSZCZANSKIEGO
z dnia 25 wrzes$nia 2018 r.

w sprawie Statutu Powiatu Radomszczanskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. 22022 r., poz. 528, 583) uchwala sig, co nastepuje:

STATUT POWIATU RADOMSZCZANSKIEGO

DZIAL 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. Statut Powiatu Radomszczanskiego zwany w tresci Statutu ,,Statutem Powiatu”, stanowi o ustroju
Powiatu Radomszczanskiego, jednostki samorzadu terytorialnego w rozumieniu przepisow ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym.

2. Statut Powiatu okresla w szczeg6lnosci:
1) organizacj¢ wewngtrzng organow powiatu,
2) tryb pracy organdw powiatu,
3) zasady dziatania klubow radnych,
4) zasady i tryb dziatania komisji rewizyjnej,
5) zasady i tryb dziatania komisji skarg, wnioskow i petycji,

6) zasady dostepu i korzystania z dokumentow wytworzonych przez organy powiatu w ramach wykonywania
zadan publicznych.

§ 2. llekro¢ w Statucie Powiatu jest mowa o:
1) powiecie — nalezy przez to rozumie¢ Powiat Radomszczanski,
2) radzie — nalezy przez to rozumie¢ Rade Powiatu Radomszczanskiego,
3) zarzadzie — nalezy przez to rozumie¢ Zarzad Powiatu Radomszczanskiego,
4) komisji rady — nalezy przez to rozumie¢ Komisje Rady Powiatu Radomszczanskiego,
5) komisji rewizyjnej — nalezy przez to rozumie¢ Komisje Rewizyjna Rady Powiatu Radomszczanskiego,

6) komisji skarg, wnioskow i petycji — nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ Skarg, Wnioskow i Petycji Rady
Powiatu Radomszczanskiego,

7) klubie — nalezy przez to rozumie¢ Klub Radnych Rady Powiatu Radomszczanskiego,
8) przewodniczacym rady — nalezy przez to rozumie¢ Przewodniczacego Rady Powiatu Radomszczanskiego,

9) przewodniczacym obrad — nalezy przez to rozumie¢ osobe prowadzaca obrady Rady Powiatu
Radomszczanskiego,

10) staroscie — nalezy przez to rozumie¢ Starost¢ Radomszczanskiego,
11) radnym — nalezy przez to rozumie¢ Radnego Powiatu Radomszczanskiego,

12) starostwie — nalezy przez to rozumie¢ Starostwo Powiatowe w Radomsku,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -3- Poz. 4612

13) sesji — nalezy przez to rozumie¢ Sesj¢ Rady Powiatu Radomszczanskiego,
14) statucie — nalezy przez to rozumie¢ Statut Powiatu Radomszczanskiego,

15) ustawie o samorzadzie powiatowym - nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorzadzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 528, 583)

DZIAL 11.
Rada Powiatu
Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 3. 1. Organem stanowigcym i kontrolnym Powiatu jest Rada Powiatu Radomszczanskiego.
2. Ustawowy sktad rady powiatu wynosi 23 radnych.

§ 4. Prac¢ rady powiatu organizuje oraz prowadzi jej obrady przewodniczacy rady powiatu lub wyznaczony
przez niego wiceprzewodniczacy.

§ 5. 1. Rada dziata zgodnie z uchwalonym planem pracy. Plan pracy nie ma charakteru wigzacego.
2. Rada moze dokonywa¢ zmian i uzupeknien w planie pracy.

Rozdzial 2.
Radni Rady Powiatu

§ 6. 1. Klub radnych rozpoczyna dziatalno$¢ z chwilg podania przez osobg reprezentujacg klub lub osobe
upowazniong przez klub informacji na sesji rady powiatu lub na pis$mie ztozonym do przewodniczacego rady
o nazwie klubu, jego sktadzie osobowym oraz zasadach reprezentacji.

2. Zgloszeniu podlega rowniez zmiana nazwy klubu, sktadu lub rozwigzanie klubu.

3. Wystapienie radnego z klubu radnych nast¢puje z chwilg jednostronnego o$wiadczenia woli radnego
o wystapieniu z klubu.

§ 7. Starosta udostgpnia klubowi radnych pomieszczenia wyposazone w sprzet oraz materiaty biurowe,
w celu organizacji i odbywania spotkan i narad na terenie starostwa, po uprzednim zgloszeniu w Biurze Rady
Powiatu.

§ 8. Przewodniczacy rady, w porozumieniu ze starosta, zapewnia mozliwos¢ odbywania w starostwie
bezposrednich spotkan mieszkancoéw powiatu z radnymi.

§ 9. Radny otrzymuje podpisany przez przewodniczacego rady powiatu dokument potwierdzajacy petnienie
funkcji radnego (legitymacje).

Rozdzial 3.
Sesja Rady Powiatu

§ 10. 1. Sesja rady powiatu jest formalnie zwolane przez przewodniczacego rady powiatu lub inng
uprawniona osobg, w trybie ustawy o samorzadzie powiatowym, posiedzenie radnych rady powiatu.

2. Zawiadomienie o sesji wraz z projektami uchwal oraz innymi materiatlami dorecza sig¢, wszystkim
radnym co najmniej na 7 dni przed terminem rozpocze¢cia obrad. Zawiadomienie powinno zawiera¢ miejsce,
dzien igodzing rozpoczecia sesji. W wyjatkowych sytuacjach radni moga otrzyma¢ dodatkowe materialy
w dniu ses;ji.

3. Materialy, ktérych przedmiotem jest uchwalenie budzetu powiatu oraz rozpatrzenie sprawozdania
z wykonania budzetu, dorgcza si¢ radnym co najmniej na 14 dni przed rozpoczeciem sesji.

4. Zawiadomienia o sesji oraz materialy przesyla si¢ za posrednictwem operatora pocztowego,
lub pracownika starostwa. Za zgodg radnych mogg by¢ dostarczane drogg elektroniczng lub w inny skuteczny
Sposob.

§ 11. 1. Zarzad lub grupa co najmniej 6 radnych moze ztozy¢ wniosek o zwotanie sesji w ciagu 7 dni od
dnia ztozenia wniosku.

2. Wniosek, o ktérym mowa w ust. 1, uznaje si¢ za ztozony skutecznie, jesli zawiera:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -4 - Poz. 4612

1) proponowany porzadek obrad,
2) projekty uchwal, chyba Ze porzadek nie zawiera punktow, w ktorych maja by¢ podjete uchwaty

-1 zostat dostarczony przewodniczacemu rady powiatu lub zostal ztozony w biurze rady powiatu
w godzinach urz¢dowania.

3. W przypadku sesji zwotanej w trybie ust. 1 zawiadomienie o sesji wraz z materialami dorgcza sie,
wszystkim radnym najpdzniej na 3 dni przed sesja. W szczegolnie uzasadnionych przypadkach termin ten moze
ulec skroceniu.

§ 12. Przewodniczacy rady powiatu ustala listg 0sdb zaproszonych na sesj¢ w konsultacji ze starosta.
§ 13. Radny potwierdza swoja obecnos¢ na sesji i posiedzeniu komisji rady podpisem na liScie obecnosci.

§ 14. Obsluge rady ijej komisji zapewnia wyodregbniona komorka organizacyjna wchodzaca w sktad
starostwa.

§ 15. 1. Przewodniczacy obrad rozpoczyna sesj¢ wypowiadajac formule ,,Otwieram obrady sesji Rady
Powiatu Radomszczanskiego™.

2. Porzadek obrad sesji powinien zosta¢ wyczerpany w zasadzie na jednym posiedzeniu. Na wniosek
przewodniczacego obrad lub radnego, rada moze postanowi¢ o przerwaniu obrad i ich kontynuowaniu w innym
terminie na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji.

3. O przerwaniu obrad zgodnie z ust. 2, rada moze postanowi¢ gtéwnie ze wzgledu na niemozliwos¢
wyczerpania porzadku obrad lub konieczno$¢ jego rozszerzenia, potrzebg dostarczenia dodatkowych
materiatlow lub inne nieprzewidziane przeszkody uniemozliwiajace radzie podejmowanie uchwat.

4. W przypadku, gdy liczba radnych obecnych na sesji zmniejszy si¢ ponizej potowy ustawowego sktadu
rady, przewodniczacy obrad moze oglosi¢ przerwe w obradach.

§ 16. 1. Przewodniczacy obrad, po otwarciu sesji przedstawia porzadek obrad, do ktorego rada powiatu na
wniosek przewodniczacego rady, radnego, klubu radnych, komisji rady, zarzadu powiatu lub starosty moze
wprowadzi¢ zmiany polegajace na:

1) dodaniu nowego punktu do porzadku obrad,

2) zdjeciu punktu z zaproponowanego porzadku obrad,
3) zmianie kolejnosci punktow w porzadku obrad,

4) zmianie tresci punktu obrad.

2. Wprowadzenie zmian, o ktorych mowa w ust. 1, odbywa si¢ po przeprowadzeniu gtosowania jawnego,
w ktorym co najmniej 12 radnych opowie si¢ za ich wprowadzeniem.

3. Porzadek obrad sesji powinien obejmowaé zwlaszcza:
1) podjecie uchwat,
2) sprawozdanie starosty z dziatalno$ci zarzadu,
3) sprawozdanie starosty z wykonania uchwat rady,
4) sprawozdanie z dzialalno$ci rady,
5) wnioski i o§wiadczenia radnych.
4. Ust. 3 nie dotyczy sesji zwolanej na wniosek zarzadu lub co najmniej grupy 6 radnych.

5. Porzadek obrad obejmuje rozpatrzenie uchwaly zgloszonej w ramach obywatelskiej inicjatywy
uchwatodawcze;.

6. Porzadek sesji rady powiatu, na ktérej podejmowana jest uchwata w sprawie udzielenia lub nieudzielenia
absolutorium zarzadowi powiatu, w pierwszej kolejnosci przewiduje rozpatrzenie i przeprowadzenie debaty na
temat raportu o stanie powiatu.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -5- Poz. 4612

7. Zmiana porzadku obrad, w przypadku sesji zwotanej w trybie okreslonym w § 11, wymaga zgody
wnioskodawcy wyrazonej przed glosowaniem, o ktorym mowa w ust. 2.

§ 17. 1. Przewodniczacy obrad czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad.

2. Przewodniczacy obrad udziela gltosu radnym w kolejnosci zgloszen. Radny nie moze zabierac¢ glosu bez
zezwolenia przewodniczacego obrad.

3. Przewodniczacy rady moze zabiera¢ glos poza ustalong kolejnoscia zgloszen.

4. Jezeli tres¢ lub sposdb wystapienia albo zachowanie radnego zaktdca porzadek obrad lub powage sesji,
przewodniczgcy obrad, po zwrdceniu uwagi, moze odebra¢ mu glos.

5. Przewodniczacy obrad, po uprzednim zwrdceniu uwagi, moze nakaza¢ opuszczenie sali obrad rady
osobom bedacym publicznoscia, ktére swoim zachowaniem zaktocaja porzadek obrad lub naruszajg powage
sesji.

§ 18. 1. Przewodniczacy obrad prowadzi sesj¢ wedlug ustalonego porzadku obrad. Wskazuje kolejno
poszczegblne punkty, odczytuje ich tres¢, otwiera i prowadzi dyskusje.

2. Przewodniczacy obrad zamyka dyskusje w poszczegdlnych punktach porzadku obrad po wyczerpaniu
listy méwcow lub braku zgloszen do zabrania glosu. W razie potrzeby, przewodniczacy obrad moze zarzadzi¢
przerwg w celu umozliwienia komisji rady, staroscie, zarzadowi powiatu lub klubowi radnych zajgcia
stanowiska wobec zgloszonych uchwat i wnioskéw, badz przygotowania poprawek w rozpatrywanym projekcie
uchwaty lub innym dokumencie.

3. Przed glosowaniem przewodniczacy obrad kazdorazowo sprawdza czy liczba obecnych radnych na sali
obrad spelnia wymagane kworum.

4. Po wyczerpaniu porzadku sesji przewodniczacy obrad konczy sesj¢ wypowiadajac formule: ,,Zamykam
obrady sesji Rady Powiatu Radomszczanskiego™.

§ 19. 1. Przewodniczacy obrad udziela glosu uczestnikom sesji wedlug kolejnosci zgloszen.

2. W uzasadnionych przypadkach przewodniczacy obrad moze udzieli¢ glosu poza kolejnosciag, w tym
szczegolnie w sprawie wnioskow natury formalne;j:

1) stwierdzenia kworum,

2) zamiany porzadku obrad,

3) zakonczenia dyskusji,

4) przejscia do glosowania nad wnioskiem lub uchwata,

5) zamknigcia listy mowcoéw lub kandydatow,

6) ograniczenia czasu wystapien,

7) zarzadzenia przerwy,

8) odestania projektu uchwaty do komisji rady,

9) ponownego przeliczenia gtosow,

10) przestrzegania ustalonych w statucie postanowien dotyczacych obrad rady powiatu.

3. Wniosek, o ktorym mowa w ust 2, wymagajacy rozstrzygnigcia przez rad¢ powiatu, przewodniczacy
obrad poddaje pod glosowanie po dopuszczeniu w dyskusji po jednym glosie ,,za” wnioskiem i jednym glosie
,»przeciwko” wnioskowi.

§ 20. 1. Przewodniczacy obrad moze udzieli¢ gtosu osobom bedacym publicznoscia.

2. Przewodniczacy obrad udziela glosu na sesji przedstawicielom oséb uprawnionych do reprezentowania
komitetu inicjatywy obywatelskiej uchwatodawczej.

3. Przewodniczacy obrad umozliwia mieszkancom powiatu obecnym na sesji zlozenie skargi lub wniosku
do protokotu.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -6 Poz. 4612

4. Na sesji rady powiatu w punkcie, w ktérym rozpatrywany jest raport o stanie powiatu i prowadzona
debata nad tym raportem przewodniczacy rady dopuszcza do glosu formalnie zgloszonych mieszkancow
powiatu po otwarciu dyskusji, w pierwszej kolejno$ci, przed wystapieniami radnych.

§ 21. Obstuge administracyjno - techniczng sesji rady powiatu, polegajaca w szczegdlnosci na:
1) sporzadzeniu zawiadomien o sesji dla radnych i gosci zaproszonych i dostarczenie adresatom,
2) przygotowaniu materiatéw na sesje, w tym projektow uchwat i ich dostarczenie radnym,
3) przygotowaniu sali obrad oraz jej wyposazenia adekwatnie do przewidywanego porzadku obrad,
4) sporzadzeniu dokumentacji, w tym protokotu z obrad,
5) sporzadzeniu uchwat podjetych na sesji

- zapewnia starosta

§ 22. 1. Z przebiegu sesji sporzadza si¢ protokol.

2. Protokoét powinien odzwierciedla¢ chronologiczny przebieg sesji i zawiera¢ w szczegdlnosci:
1) numer, datg i miejsce odbycia sesji, ze wskazaniem godziny jej otwarcia i zamknigcia,

2) oswiadczenia przewodniczacego obrad dotyczace prawomocno$ci obrad, zlozone w oparciu o listg
obecnosci podpisang przez radnych,

3) imiona i nazwiska radnych obecnych i nieobecnych na sesji,

4) porzadek obrad, wtym opis sposobu dokonania ewentualnych zmian w porzadku obrad, okolicznosci
przerwania badz zamknigcia sesji,

5) okreslenie wniesionych pod obrady projektéw uchwat,
6) tres¢ zgtoszonych wnioskow ze wskazaniem wnioskodawcow,

7) wykaz podjetych uchwat i wnioskoéw, z wylgczeniem wnioskéw formalnych, wraz z opisem przebiegu
glosowania, z wyszczegolnieniem liczby radnych obecnych na sali w trakcie glosowania oraz sumy gloséw
»Za”, .przeciw” 1 ,,wstrzymuje sie”,

8) inne istotne fakty mogace mie¢ wplyw na oceng wazno$ci przebiegu sesji i podjete uchwaty,
9) nazwisko i imi¢ przewodniczacego obrad,
10) nazwisko, imig¢ i stanowisko stuzbowe 0sob sporzadzajacych protokot.

3. Protokot podpisuja przewodniczacy obrad oraz osoby sporzadzajgce protokot.

§ 23. 1. Do protokotu, o ktorym mowa w § 22 dotacza sie¢: listg obecnosci radnych, listg zaproszonych
gosci, teksty uchwal podjetych przez rade, dokumentacje z glosowan tajnych, zgltoszone na pismie wnioski
nie wygloszone przez radnych, o$§wiadczenia iinne dokumenty zlozone na rece przewodniczacego obrad,
wykazy glosowania zawierajace okreslenie sprawy w jakiej gtosowanie bylo przeprowadzone oraz imienne
wykazy radnych, ze wskazaniem sposobu glosowania przez radnego tzn. czy opowiedziat sig, ,,za” uchwala,
kandydaturg lub wnioskiem, byt ,,przeciw” czy ,,wstrzymat si¢”” od gltosu.

2. Protokét z sesji udostepnia si¢ do wgladu nie pézniej niz na 5 dni przed terminem kolejnej sesji.
3. Uwagi do protokotu sg sktadane do przewodniczacego rady, nie pdzniej niz do dnia kolejnej sesji.

4. Jezeli przewodniczacy rady nie uwzgledni ztozonych uwag, sa one zalacznikiem do protokotu. Radni sa
informowani na sesji o ztozonych uwagach.

5. Przebieg sesji jest rejestrowany zgodnie z zapisami ustawy o samorzadzie powiatowym.

Rozdzial 4.
Uchwaly Rady Powiatu

§ 24. 1. Rada powiatu rozstrzyga sprawg rozpatrywang podczas sesji, podejmujac uchwale w formie
odrebnego dokumentu.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -7 Poz. 4612

2. W przypadku uchwaty o charakterze proceduralnym poprzestaje si¢ na odpowiednim odnotowaniu jej
w protokole sesji, o ktorym mowa w § 22.

§ 25. 1. Z inicjatywa podjecia uchwaly moze wystapic:
1) radny,
2) przewodniczacy rady,
3) klub radnych,
4) komisja rady,
5) starosta,
6) zarzad,
7) grupa mieszkancow zgodnie z ustawg o samorzadzie powiatowym.
2. Do projektu uchwaty dotacza si¢ uzasadnienie wyjasniajace potrzebe podjecia uchwaty.

3. Przewodniczacy rady przekazuje do zaopiniowania projekty uchwat zust. 1 wlasciwym komisjom,
z wyjatkiem komisji podejmujacej inicjatywe uchwatodawcza, natomiast z ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5 zarzadowi.
Uchwaly o charakterze proceduralnym nie podlegaja zaopiniowaniu przez komisje.

4. Komisje oraz zarzad opiniujg przekazane projekty uchwal nie pézniej niz na najblizszym posiedzeniu.

5. Projekt uchwaty podlega zaopiniowaniu pod wzgledem prawnym przez radce prawnego badz adwokata.
Brak opinii radcy prawnego badz adwokata nie moze stanowi¢ podstawy do odmowy procedowania uchwaty.

§ 26. 1. Elementy uchwaty, o ktérej mowa § 25 ust.1:
1) tytul, w sktad ktorego wchodzi:
a) nazwa aktu prawnego (uchwatla),

b) numer, w sktad ktorego wchodzi, numer kolejny sesji w kadencji (cyfra rzymska), kolejny numer
uchwaly w kadencji (cyfra arabska) i rok podjgcia uchwaty (dwie ostatnie cyfry roku),

¢) nazwa organu, ktoéry uchwate wydat,
d) data podjecia (gtosowania),
e) krotkie okreslenie przedmiotu uchwaty,

2) podstawa prawna, ze wskazaniem miejsca jej publikacji, ktéra ma charakter techniczno - organizacyjny
nie podlega zatwierdzeniu w glosowaniu na sesji.

2. Zatwierdzenia w glosowaniu nie wymaga rowniez korekta eliminujaca z podjetej uchwaly oczywiste
bledy, wtym w szczegdlnosci: oczywiste omylki pisarskie, btedy ortograficzne, zmiana formy graficznej
szkicow, tabel, jezeli ich korekta nie spowoduje zamiany skutkéw prawnych, ktore uchwata miata wywotaé
w wersji uchwalone;j.

§ 27. 1. Ostateczng tre$¢ projektu uchwaly, w razie potrzeby, redaguje i przedstawia przed glosowaniem
przewodniczacy obrad.

2. Przewodniczacy obrad przed poddaniem wniosku pod glosowanie, precyzuje ioglasza zebranym
proponowang tres¢ w taki sposob, aby wniosek nie budzil watpliwosci co do intencji wnioskodawcy.

§ 28. W razie niedajacej si¢ usunaé przeszkody uniemozliwiajacej zlozenie podpisu pod uchwaty przez
przewodniczacego obrad — podpis sktada przewodniczacy rady powiatu lub wiceprzewodniczacy rady powiatu.

Rozdzial 5.
Tryb glosowania na sesji rady powiatu

§ 29. Przewodniczacy obrad, przed rozpoczeciem glosowania na sesji stwierdza czy jest spetniony wymog
kworum, tj. czy na sali obrad jest obecnych co najmniej 12 radnych.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -8 Poz. 4612

§ 30. 1. Radny, glosujac za pomoca urzadzenia umozliwiajgcego sporzadzenie iutrwalenie imiennego
wykazu glosowania, opowiada si¢ ,,za” uchwata, kandydaturg lub wnioskiem, jest ,,przeciw”, czy o ile jest to
dopuszczalne w procedurze danego glosowania ,,wstrzymuje si¢ od glosu”, dodatkowo sygnalizujac sposob
glosowania poprzez podniesienie reki.

2. Glosowanie imienne odbywa si¢ w taki sposob, ze radny, po wywotaniu kolejno zlisty przez
przewodniczacego obrad, wypowiada si¢ czy jest ,,za” uchwala, kandydatura lub wnioskiem, czy jest
»przeciw”, czy o ile jest dopuszczalne w procedurze danego gtosowania, ,,wstrzymuje si¢ od glosu”.

3. Glosowanie imienne przeprowadza przewodniczacy obrad. Glosy zlicza przewodniczacy obrad badz
jeden z wiceprzewodniczacych.

4. Prowadzacy obrady sporzadza imienny wykaz z przeprowadzonego glosowania.
5. Wyniki gtosowania jawnego, bezposrednio po glosowaniu, oglasza przewodniczacy obrad.
§ 31. 1. W glosowaniu tajnym radni glosujg na kartach opatrzonych pieczecig rady.

2. Spetnienie warunku tajnosci polega na zapewnieniu radnemu mozliwos$ci dyskretnego oddania glosu bez
wgladu innych oséb.

3. Glosowanie tajne przeprowadza komisja skrutacyjna wybrana przez rad¢ powiatu spos$rod radnych.
Komisja skrutacyjna, w liczbie minimum 3 radnych wybiera sposrdd siebie przewodniczacego komisji.

4. Przewodniczacy komisji skrutacyjnej, przed przystapieniem do gtosowania, objasnia sposob gtosowania,
w tym szczegdlnie sposdb wypelnienia karty do glosowania i przeprowadza je, wyczytujac kolejno nazwiska
radnych z listy obecnosci, ktorzy nastepnie wrzucaja do urny otrzymane wezesniej karty do glosowania.

5. Kart do glosowania nie moze by¢ wiecej niz radnych obecnych na sesji.
6. Przewodniczacy komisji skrutacyjnej oglasza wyniki glosowania tajnego niezwtocznie po ich ustaleniu.

7. Z glosowania tajnego komisja skrutacyjna sporzadza protokotl, ktory wraz z kartami do glosowania
stanowi zatacznik do protokotu.

§ 32. 1. Glosowanie zwykla wigkszoscig glosow polega na wyborze badz zatwierdzeniu kandydatury Iub
wniosku, ktory uzyskat najwicksza liczbe glosow. W przypadku glosowania nad uchwatg albo w wyborach,
w ktorych zgloszono jedna kandydature, badz jeden wniosek — wybor lub zatwierdzenie nastepuje wowczas,
gdy gloséw za uchwala, kandydaturag lub wnioskiem jest wigcej niz przeciw.

2. Glosowanie bezwzgledng wigkszoscig glosow polega na wyborze badz zatwierdzeniu kandydatury,
uchwaly lub wniosku, ktory otrzymat wigcej glosow ,,za” niz potowa, odpowiednio:

1) w gtosowaniu jawnym:
a) liczby radnych obecnych na sali obrad uprawnionych do glosowania,
b) ustawowego sktadu rady,
2) w glosowaniu tajnym:
a) liczby radnych biorgcych udziat w glosowaniu (ktorym wydano karty do glosowania),
b) ustawowego sktadu rady.

§ 33. W przypadku glosowania w sprawie wyboru lub powolania osob, przewodniczacy obrad, przed
zamknigciem listy kandydatow pyta kazdego zkandydatéow, czy wyraza zgode na kandydowanie. Po
otrzymaniu odpowiedzi oglasza zakonczenie zglaszania kandydatow i zarzadza gltosowanie. Zgoda kandydata
moze by¢ wyrazona na pismie lub inny, niebudzacy watpliwosci sposob.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -9- Poz. 4612

DZIAL III.
Komisje rady powiatu
Rozdzial 1.
Komisje stale i dorazne

§ 34. 1. Komisje rady podejmuja i realizuja przedsiewzigcia objete wlasciwoscia rady powiatu, ktore stuza
wykonywaniu jej zadan, zgodnie zustalonym w uchwale ich przedmiotem dziatania, a w szczegolnosci
opiniujg projekty uchwat rady powiatu.

2. Sprawy do rozpatrzenia przez komisje kieruje przewodniczacy rady.

3. Radny moze by¢ czlonkiem nie wigcej niz dwdch statych komisji rady, a przewodniczacym tylko jedne;.
Ograniczenie nie dotyczy komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wnioskow i petycji.

4. Propozycje sktadu osobowego komisji oraz zmian w tym skladzie, przedstawia radzie podejmujacej
w tym zakresie uchwale, przewodniczacy rady na wniosek zainteresowanych radnych, klubéw lub komisji.

5. W przypadku rezygnacji przewodniczacego komisji z pelnienia funkcji w danej komisji badz cztonka
komisji w pracach danej komisji rada podejmuje uchwale w sprawie przyjgcia tej rezygnacji nie pézniej niz
w ciggu jednego miesigca od dnia zlozenia rezygnacji.

6. Niepodjecie uchwaty, o ktéorej mowa w ust. 5, w ciagu 1 miesigca od dnia zlozenia rezygnacji przez
przewodniczacego komisji lub czlonka komisji jest réwnoznaczne z przyjeciem rezygnacji przez rade
z uptywem ostatniego dnia miesigca, w ktérym powinna by¢ podjeta uchwata.

§ 35. 1. Komisja rady wyjatkowo moze odbywac posiedzenia wspolnie zinnymi komisjami. Sposob
prowadzenia wspolnego posiedzenia nie moze narusza¢ autonomii komisji, ktére biorg udziat we wspolnym
posiedzeniu.

2. Komisja rady moze z wiasnej inicjatywy podejmowaé wspolprace z komisjami rad innych jednostek
samorzadu terytorialnego, organizacjami spotecznymi i zawodowymi, o ile jest to zwigzane z realizacja jej
zadan.

§ 36. 1. Pracami komisji rady kieruje jej przewodniczacy, powotywany i odwotywany przez radg. Do zadan
przewodniczacego komisji nalezy w szczegolnosci:

1) ustalenie porzadku obrad, terminu oraz zwotanie posiedzenia komisji i jego prowadzenie,
2) zapewnienie przygotowania oraz dostarczenie cztonkom komisji niezb¢dnych materiatow,
3) ustalenie listy gosci zaproszonych na posiedzenie komisji rady.

2. W przypadku nieobecnosci lub niemoznosci petnienia funkcji przez przewodniczacego komisji rady, jej
pracami kieruje wiceprzewodniczacy komisji, powotywany i odwolywany przez komisje rady.

3. W przypadku rezygnacji wiceprzewodniczacego komisji z pelnienia funkcji, komisja przyjmuje
rezygnacje nie pézniej niz w ciagu jednego miesigca od dnia ztozenia rezygnacji.

4. Nieprzyjecie rezygnacji, o ktorej mowa w ust. 3, w ciggu 1 miesigca od dnia ztozenia rezygnacji przez
wiceprzewodniczacego komisji jest rownoznaczne z przyjeciem rezygnacji przez komisj¢ zuplywem
ostatniego dnia miesigca, w ktorym rezygnacja powinna by¢ przyjeta.

5. Do komisji rady § 21 stosuje si¢ odpowiednio.
6. Komisja rady obraduje na posiedzeniach, przy obecnosci co najmniej potowy sktadu komisji.
7. Z przebiegu posiedzenia komisji rady sporzadza si¢ protokot.

§37. 1.7 Komisja, za wyjatkiem komisji skarg, wnioskow i petycji, dziata zgodnie zplanem pracy
zatwierdzonym przez rade. Rada moze dokonywaé zmian w zatwierdzonym planie.

2. Przewodniczacy stalej komisji rady raz w roku przedstawia radzie powiatu sprawozdanie z dziatalnosci
komisji.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -10- Poz. 4612

3. Przewodniczacy komisji doraznej sprawozdanie sklada radzie powiatu po zakonczeniu realizacji
powierzonych jej zadan, chyba ze ustalenia dokonane w ramach dziatalno$ci komisji uzasadniaja wczesniejsze
ztozenie informacji na sesji rady powiatu.

4. Przewodniczacy obrad moze wystapi¢ do przewodniczacego komisji rady o zwotanie posiedzenia
komisji, jak rowniez ztozenie na sesji rady powiatu sprawozdania z jej dziatalnosci.

§ 38. Opinie, wnioski, stanowiska i uchwaly komisji rady przyjmowane sa w gtosowaniu jawnym, zwykla
wickszoscig glosow.

Rozdzial 2.
Komisja rewizyjna

§ 39. Do komisji rewizyjnej stosuje si¢ odpowiednio postanowienia z rozdziatu 1.

§ 40. 1. Komisja rewizyjna realizuje zadania wynikajace z ustawy o samorzadzie powiatowym, dziata na
podstawie planu pracy oraz rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez rad¢ powiatu.

2. Komisja rewizyjna przedstawia radzie powiatu projekty planow, o ktéorych mowa w ust. 1.
§ 41. 1. Kontroli dokonujg zespoty kontrolne sktadajace si¢ z 3 do 5 cztonkow komisji rewizyjne;.
2. Zespot kontrolny wybiera ze swojego grona przewodniczacego.

3. Kontrole prowadzone sa na podstawie pisemnego upowaznienia wydanego przez przewodniczacego
komisji rewizyjnej, okreslajacego kontrolowany podmiot, zakres i termin kontroli.

4. Cztonkowie zespotu kontrolnego, przed przystgpieniem do czynnos$ci kontrolnych, sa obowigzani okazac
kierownikowi kontrolowanej jednostki upowaznienie, o ktérym mowa w ust. 3

§ 42. 1. Czlonkowie komisji rewizyjnej podlegaja wytaczeniu z udziatu w kontroli, jezeli ich udziat budzi
watpliwosci co do ich bezstronnosci, moze powodowac podejrzenie o ich stronniczo$¢ lub interesownosc.

2. O wylaczeniu cztonka komisji z udzialu w kontroli rozstrzyga komisja rewizyjna.

§ 43. 1. Kierownicy kontrolowanych jednostek organizacyjnych sa zobowiazani do zapewnienia warunkow
przeprowadzenia kontroli, w szczegdlnos$ci udostepnienia potrzebnych dokumentdéw oraz udzielenia informacji
i wyjasnien.

2. Zespot kontrolny wykonuje czynno$ci kontrolne w dniach i godzinach pracy kontrolowanej jednostki.

3. Wykonywanie czynno$ci kontrolnych nie moze narusza¢ porzadku pracy obowigzujacego
w kontrolowanej jednostce.

§ 44. 1. Zespol kontrolny, w terminie 7 dni od daty zakonczenia kontroli, sporzadza protokot z kontroli,
ktory podpisujg cztonkowie zespolu oraz kierownik kontrolowanej jednostki, ktory moze wnie$¢ zastrzezenia
do protokotu. Zespot niezwlocznie przedstawia podpisany protokot komisji rewizyjne;j.

2. Komisja rewizyjna, na podstawie protokotu kontroli, sporzadza wystapienie pokontrolne zawierajace
whnioski dotyczace stwierdzonych nieprawidlowosci.

3. Wystapienie pokontrolne komisji rewizyjnej podlega zatwierdzeniu przez rade powiatu.

4. Przewodniczacy komisji rewizyjnej, najpézniej na 14 dni przed terminem przedstawienia wystapienia
pokontrolnego na sesji rady powiatu, przekazuje zarzadowi powiatu i kierownikowi kontrolowanej jednostki do
wgladu dokumenty dotyczace kontroli.

5. Zarzad powiatu albo kierownik kontrolowanej jednostki w terminie 30 dni od dnia zatwierdzenia
wystgpienia pokontrolnego informuje rad¢ powiatu o podjetych dziataniach.

6. Komisja rewizyjna przedstawia niezwlocznie radzie powiatu sprawozdanie z wynikéw kontroli
zleconych przez rade, a raz w roku sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli.

Rozdzial 3.
Komisja skarg, wnioskow i petycji

§ 45. Do zadan komisji skarg, wnioskéw 1 petycji nalezy analiza i opiniowanie skierowanych do rady
powiatu:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -11- Poz. 4612

1) skarg na dziatalnos¢ starosty, zarzadu powiatu i kierownikow powiatowych jednostek organizacyjnych,
2) wnioskow,
3) petycji sktadanych przez obywateli.

§ 46. Czltonkowie komisji ze swojego sktadu powotujg i odwotujg wiceprzewodniczacego.

§ 47. Komisja skarg, wnioskow 1 petycji obraduje na posiedzeniach, przy obecnosci co najmniej polowy
sktadu komisji.

§ 48. Jezeli rada powiatu nie jest wlasciwa do rozpatrzenia skargi, wniosku lub petycji ztozonej przez
obywateli, przewodniczacy komisji skarg, wnioskow 1 petycji niezwlocznie informuje o tym przewodniczacego
rady powiatu.

§ 49. Z przebiegu posiedzenia komisji skarg, wnioskdéw i petycji sporzadza si¢ protokot.

§ 50. 1. Po wptynigciu skargi, wniosku lub petycji przewodniczacy rady przesyta ja do podmiotu, na ktory
zostata ztozona skarga celem ztozenia stosownych wyjasnien.

2. Po ztozeniu wyjasnien, o ktérych mowa w ust.1 przewodniczacy rady przesyta komisji skarg, wnioskow
i petycji wyjasnienia uzyskane wraz ze skarga, wnioskiem lub petycja.

3. #Komisja skarg, wnioskow ipetycji analizuje dokumenty iwypracowuje projekt uchwaly wraz
z uzasadnieniem.

4. Przewodniczacy rady kieruje na najblizsza sesj¢ projekt uchwaty oraz zawiadamia na pi§mie skarzacego,
wnioskodawce lub podmiot wnoszacy petycje o terminie i miejscu sesji.

§ 51. Sprawozdanie komisji przedstawia na sesji przewodniczacy komisji lub wyznaczony przez
przewodniczacego komisji radny sprawozdawca.

DZIAL 1IV.
Zarzad Powiatu

§52.1.#Rada wybiera zarzad w liczbie 5 o0sob, wtym staroste jako przewodniczacego zarzadu,
wicestaroste jako jego zastgpce oraz 3 cztonkow zarzadu.

2. Czlonkowie zarzadu mogg by¢ wybrani rowniez spoza sktadu rady.

3. # Etatowymi cztonkami zarzadu sa: starosta, wicestarosta i 2 cztonkow zarzadu. Z etatowymi cztonkami
zarzadu nawigzuje si¢ stosunek pracy w wyboru.

§ 53. 1. Do zadan starosty nalezy w szczegdlnoSci:
1) przygotowanie porzadku obrad zarzadu,
2) okreslanie czasu i miejsca posiedzenia zarzadu,
3) zapewnienie dostarczenia materiatow do porzadku obrad,
4) zapewnienie obshugi posiedzenia zarzadu,
5) zapraszanie 0s6b na posiedzenie zarzadu,
2. W przypadku nieobecnosci starosty jego obowiazki wykonuje wicestarosta.
§ 54. 1. Czlonkowie zarzadu sg zobowigzani bra¢ czynny udzial w jego pracach.

2. Zarzad obraduje i podejmuje rozstrzygnigcia na posiedzeniach zwotywanych w miar¢ potrzeb, jednak
nie rzadziej niz 2 razy w miesigcu.

3. Starosta jest obowigzany zwota¢ posiedzenie zarzadu na pisemny wniosek co najmniej dwoch cztonkoéw
zarzadu, w terminie 7 dni od ztozenia wniosku.

§ 55. 1. Posiedzenia zarzadu zwotuje oraz przewodniczy im starosta a w przypadku jego nieobecnosci
wicestarosta.

2. W posiedzeniach zarzadu uczestnicza czlonkowie zarzadu — zglosem stanowigcym, a sekretarz
i skarbnik powiatu — z gtosem doradczym.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -12- Poz. 4612

3. W posiedzeniach zarzadu moga uczestniczy¢ przewodniczacy i wiceprzewodniczacy rady.

4. Do udziatu w posiedzeniach zarzadu, starosta moze zobowigza¢ pracownikow starostwa powiatowego,
kierownikéw powiatowych stuzb, inspekcji i strazy oraz jednostek organizacyjnych powiatu, wlasciwych ze
wzgledu na przedmiot obrad.

5. Do udziatu w posiedzeniach zarzadu mogg zosta¢ zaproszone inne osoby, w szczegdlnosci radni.

§ 56. 1. Zarzad rozstrzyga w formie uchwal wszystkie sprawy nalezace do jego kompetencji wynikajace
z ustaw oraz przepisOw wykonawczych.

2. Oprocz uchwat zawierajacych rozstrzygniecia, zarzad moze podejmowaé inne uchwaly, w szczego6lnosci
zawierajace opinie i stanowiska zarzadu.

3. Inicjatywa uchwatodawcza przystuguje cztonkom zarzadu oraz sekretarzowi i skarbnikowi powiatu.
4. Uchwaly zarzadu podpisuja wszyscy cztonkowie zarzadu obecni na posiedzeniu zarzadu.
§ 57. 1. Z posiedzenia zarzadu sporzadza si¢ protokot.

2. W protokole podaje si¢ imiona inazwiska cztonkéw zarzadu uczestniczacych w posiedzeniu,
aw przypadku, gdy w posiedzeniu zarzadu uczestniczyly réwniez inne osoby, w protokole podaje si¢ ich
imiona i nazwiska oraz wskazuje w jakim charakterze te osoby uczestniczyly w posiedzeniu.

3. Protokot z posiedzenia zarzadu powinien odzwierciedla¢ przebieg posiedzenia, a zwlaszcza przebieg
dyskusji nad rozstrzygnieciami podejmowanymi przez zarzad.

4. Protokét z posiedzenia zarzadu podpisuje osoba sporzadzajaca protokdt oraz wszyscy czionkowie
zarzadu uczestniczacy w posiedzeniu.

5. Czlonkowie zarzadu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogg zgtosi¢ do protokotu uwagi i uzupehienia.
6. Zarzad zapoznaje si¢ ze zgloszonymi uwagami do protokotu zarzadu.

7. Zarzad udostgpnia protokoty ze swoich posiedzen, do publicznego wgladu, o ile nie narusza to przepiséw
o ochronie tajemnicy panstwowej lub stuzbowej albo ochronie danych osobowych.

8. Organy kontrolujace dziatalnos$¢ zarzadu maja prawo wgladu do protokotéw posiedzen i uchwat zarzadu.

§ 58. Starosta sktada radzie na kazdej sesji sprawozdanie z dziatalnoSci zarzadu oraz sprawozdanie
z realizacji uchwal rady w okresie od poprzedniej ses;ji.

DZIAL V.
Zasady dostepu i korzystania z dokumentow wytworzonych przez organy powiatu w ramach
wykonywania zadan publicznych

§ 59. 1. Zawiadomienie o miejscu, terminie iporzadku obrad rady powiatu podaje si¢ do widomosci
mieszkancoéw, najpdzniej na 3 dni przed sesjg poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen w Starostwie oraz na
stronach: Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa i Powiatu Radomszczanskiego.

2. W szczegdblnie uzasadnionych przypadkach termin, o ktérym mowa w ust. 1, moze ulec skroceniu.

3. Podczas posiedzenia, na sali obrad moze by¢ obecna publiczno$¢, ktéra zajmuje wyznaczone w tym celu
miejsca.

4. Informacja, o ktérej mowa w ust. 1 zawiera adres strony internetowej, na ktorej bedzie transmitowany
obraz idzwick zobrad rady oraz adres stron internetowych iinny sposdb zwyczajowo przyjety do
udostgpniania archiwalnego zapisu obrazu i dzwigku z obrad rady powiatu.

§ 60. 1. Dostep do dokumentow obejmuje prawo do wgladu do dokumentacji oraz sporzadzania odpiséw
1 notatek z zastrzezeniem § 59.

2. Dokumenty, o ktéorych mowa w ust. 1, obejmuja w szczegdlnosci:
1) sporzadzone protokoty z sesji rady powiatu,
2) sporzadzone protokoty z posiedzen komisji rady,

3) rejestr uchwal wraz z podjetymi uchwatami rady powiatu,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -13 - Poz. 4612

4) rejestr interpelacji i wnioskow radnych wraz z ich trescig 1 udzielonymi odpowiedziami
5) rejestr uchwal zarzadu powiatu,
6) rejestr zarzadzen starosty.
3. Dostep do dokumentdéw obejmuje rowniez dokumenty przechowywane w archiwum starostwa.

§ 61. 1. Wglad do dokumentacji oraz sporzadzanie znich odpisow inotatek odbywa si¢ w obecnosci
pracownika wlasciwej komorki organizacyjnej starostwa.

2. Sporzadzanie odpisow, notatek moze obejmowa¢ wykonanie lub uzyskanie kopii. Zasady sporzadzania
kopii ustala starosta, uwzgledniajac warunki organizacyjne starostwa oraz ponoszone z tego tytutu koszty.

3. W Biuletynie Informacji Publicznej starostwa udostgpnia si¢ porzadek obrad sesji, porzadek posiedzenia
zarzadu, uchwaty rady powiatu i zarzadu, protokoty z sesji rady i zarzadu.

Przewodniczacy Rady
Powiatu Radomszczanskiego

Krzysztof Zygma



	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1

	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Dział 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 14
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 15


	Zalacznik 1 Dział 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 9

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 10

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 5 Tiret 1 (2)


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 10

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 27
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 28

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 29
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 31
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 32
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 33


	Zalacznik 1 Dział 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 35
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 35 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 37
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 38

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 39
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 40
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 40 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 41
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 41 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 41 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 41 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 42
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 42 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 43
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 43 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 43 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 44
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 44 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 44 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 44 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 44 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 44 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 45
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 45 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 45 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 45 Punkt 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 46
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 47
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 48
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 49
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 50
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 50 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 50 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 50 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 51


	Zalacznik 1 Dział 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 52
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 52 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 52 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 53
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 53 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 53 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 53 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 53 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 53 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 53 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 54
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 54 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 54 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 56
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 56 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 56 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 56 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 58

	Zalacznik 1 Dział 5
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 59
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 59 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 59 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 59 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 61
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 61 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 61 Ustęp 3




		2022-08-18T12:45:13+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




